ДОГОВОР  ДОБРОВОЛЬНОГО  ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Когалым                                                                                        «___» ___________20___ г.

        Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5" г.Когалыма  именуемое далее  МАОУ "Средняя школа

№ 5", в лице директора  Заремского Павла Иосифовича, действующей на основании

Устава, с одной стороны и

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в дальнейшем именуемый  «Жертвователь», добровольно желающий способствовать

укреплению и развитию материально-технической базы, МАОУ "Средняя школа № 5, с

другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили в соответствии с Гражданским

кодексом Российской Федерации, Законами Российской Федерации от 29.12.2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 11.08.1995 года № 135-ФЗ «О

благотворительной деятельности и благотворительных организациях», настоящий договор

о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 По настоящему договору Жертвователь в качестве добровольного пожертвования

передает имущество согласно Приложению №1, составляющее целевое пожертвование

МАОУ "Средняя школа № 5", а МАОУ "Средняя школа № 5" принимает имущество и

использует на цели указанные в п. 3.1. данного Договора

2. Заключение договора

 2.1.    Договор заключается  с ______________________ 20___ г. на неопределенный срок.

 2.2.   Жертвователь передает имущество МАОУ "Средняя школа № 5"

                   3. Права и обязанности сторон

3.1. МАОУ "Средняя школа № 5" принимает целевое пожертвование, обязуется

использовать полученное по настоящему договору имущество на осуществление уставной

деятельности.

3.2. МАОУ "Средняя школа № 5" обязано вести обособленный учет всех операций по

использованию добровольного пожертвования.

3.3. Жертвователь   передает  добровольное  пожертвование МАОУ "Средняя школа № 5".

3.4. Жертвователь имеет право получить информацию об использовании пожертвования

на школьном родительском собрании в конце учебного года.

3.5.    МАОУ "Средняя школа № 5" не несет перед Жертвователем иных обязательств,

кроме обязательств, указанных в настоящем Договоре.

3. Прочие условия

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами в результате

исполнения настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров.

4.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и

действует до момента выполнения ими своих обязательств по настоящему договору.

4.3. Настоящий договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению

сторон.

4.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5. Адреса, реквизиты, подписи Сторон:

ШКОЛА

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 5» г.Когалыма

Краткое наименование:

 МАОУ «Средняя школа  № 5»

ИНН/КПП 8608040611/860801001

Адрес: 628484, ХМАО-Югра,  г.

Когалым, улица Прибалтийская д.19

ОГРН 1028601441890

ОКОНХ 92310

ОКПО 55443010

ОКАТО 71183000000

Банковские реквизиты:

Банк получателя: РКЦ Ханты-Мансийск

г. Ханты-Мансийск

р/с 40701810400001000020

БИК 047162000

Получатель: УФК по Ханты-

Мансийскому автономному округу –

Югре (Комитет финансов г. Когалыма,

МАОУ «Средняя школа № 5»,

л/с 200 03 003 4)

Директор МАОУ «Средняя школа № 5»

_________________П.И. Заремский

«___»__________________2015г.

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ

_________________________________
Ф.И.О.

Адрес:________________________________

_______________________________________

Дом.тел.________________________________

Паспорт:серия_____________ №____________

Дата выдачи_____________________________

Кем выдан_______________________________

________________________________________

______________ (___________________)

«___»__________________2015г.